
UCHWAŁA NR XXVII/316/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 19 grudnia 2016r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/176/16 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 28 stycznia 2016r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 3, 4 i 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579), uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVII/176/16 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 28 stycznia 2016r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Chojnicach na 2016 rok, w pozycji jedenastej, dodaje się pkt 5  

w brzmieniu: „5) Kontrola działań burmistrza Chojnic w ramach sprawowanego przez 

niego nadzoru właścicielskiego nad Centrum Park sp. z o.o. w Chojnicach w przed-

miocie możliwego naruszenia zasad bezpieczeństwa sanitarno-epidemiologicznego na 

obiektach prowadzonego przez spółkę basenu wraz z oceną wypracowanych zasad 

prewencji w tym względzie. Określa się termin przeprowadzenia kontroli do końca 

stycznia 2017r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojni-

cach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 69F08E9B-3CC4-47AF-8981-8DA02897118E. Podpisany Strona 1




